РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018 г                                                                                                    № 4
с. Курочкино
О замещении вакантной должности
заместителя главы Администрации
Курочкинского сельсовета.
На основании  Положения о конкурсе  на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Курочкинского сельсовета, принятого решением Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 01.07.2008 г. № 142
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
I.Объявить конкурс на замещение вакантной должности заместителя главы Администрации Курочкинского сельсовета.
II. Назначить конкурсную комиссию в следующем составе:
  1. Кундик Т.А.,  глава  сельсовета - председатель;
  2.  Фелер О.В.,  депутат Совета депутатов - зам. председателя;
  3. Козлова Е.В., депутат Совета депутатов - секретарь;
  4. Королева Т.М., депутат Совета депутатов;
  5. Курова В.Ф.,  заведующая отделом  Администрации района по организационной
                                 работе и взаимодействию с  органами местного самоуправления .
III.Конкурс провести 23 апреля 2018 года по адресу: с. Курочкино ул. Новая, 2
IV.Приём документов – с 2 апреля по 18 апреля, с 9-00 до 16-00, по адресу: с.Курочкино, ул. Новая,2
V. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Т.А.Кундик